
                                                                                                                                                              
  

 

 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

  

О передаче имущественного комплекса муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Киясовская центральная районная больница» 

из собственности муниципального образования «Киясовский район»  

в собственность Удмуртской Республики 
 

 

 

           В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 04.07.2013 № 44-РЗ «О 

прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных 

государственных полномочий Удмуртской Республики в области 

здравоохранения», статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

            Передать безвозмездно из собственности муниципального образования 

"Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики имущественный 

комплекс муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Киясовская 

центральная районная больница», в том числе объекты недвижимого имущества,   

согласно приложению.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                         А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово  

09 декабря  2013 года 

№ 186 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального образования "Киясовский район"  

от 9 декабря 2013 года № 186 

 

Перечень недвижимого  имущества, передаваемого в составе имущественного комплекса  

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Киясовская центральная районная больница»   

 из собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики  

 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации  

№ п/п Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

 Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

здравоохранения 

«Киясовская 

центральная 

районная 

больница»   

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский 

район, с.Киясово, 

ул.Трактовая, 5 

 

  

  

1. 
здание Администрации 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 99,16 кв.м 

2. 
 Поликлиника 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 617,82 кв.м 

3.  Флюорография Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 

Площадь здания 124,7 кв.м 

4. 
Пищеблок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 115,43 кв.м 

5. 
Главный корпус 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 1071,98 кв.м 

6. 
Овощехранилище 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 118,8 кв.м 

7. 
Гараж   

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 154,70 кв.м 

8. Гараж   Удмуртская Республика, Площадь здания 240,03 кв.м 



Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 

9. 
Дизельная 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 36 кв.м 

10. 
 Здание фельдшерско-

акушерского пункта 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

д.Тавзямал, ул.Нагорная, 

д.28 

Площадь здания 52 кв.м 

11. 
  Фельдшерско-

акушерский пункт 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

д.Старая, Салья, 

ул.Центральная, д.17  

Площадь здания 163,8 кв.м 

12. 
 Административное 

здание амбулатории 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

с.Подгорное, ул.Ленина, 

д.35б 

Площадь здания 368,3 кв.м 

13. 
Здание фельдшерско-

акушерского пункта 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

д.Атабаево, ул. Советская, 

д.49 

Площадь здания 86,9 кв.м 

14. 

 Здание  ФАП 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

с.Первомайский, 

ул.Советская, д.4а  

Площадь здания 157 кв.м 

15. 

 Часть здания  ФАП 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

д.Косолапово, ул. 

Советская, д.2, пом.2 

Площадь помещений 62,2 кв.м 

16.   Корпус инфекционного 

отделения 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь здания 2143,6 кв.м 

17. Здание патолого-

анатомического отделения 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

с.Киясово, ул.Трактовая, 5 
Площадь здания 109 кв.м 



18. Здание 

бактериологической 

лаборатории  

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

с.Киясово, ул.Трактовая, 5 
Площадь здания 90,2 кв.м 

19.  Выгреб емкостью 100 

куб.м 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
- 

20. 
 Пожарные резервуары 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
- 

21. 
 Септики с хлораторной 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
Площадь помещения 7,2 кв.м 

22.  Сети водопровода общей 

протяженностью 205,3 

п.м. 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
 

23.  Сети канализации 

протяженностью 99 п.м. 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
- 

24.  Сети телефонизации 

проектной 

протяженностью 92,5 п.м 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
- 

25.  Благоустройство 

территории 

инфекционного корпуса 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, д.5 
- 

26. 
Часть административного 

здания 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

с.Ермолаево, ул.Школьная, 

д.2 

Площадь помещений 179,4 

кв.м  

27. 
Жилой   дом 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

с.Киясово, ул.Трактовая, 4 
Площадь дома 106,00 кв.м 

28. 
Квартира №1 в жилом 4-х 

квартирном доме   

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, 

д.1а, кв.1 

Площадь 46,9 кв.м. 



 

 

                                                                                          _______________ 

 

29. 
Квартира №3 в жилом 4-х 

квартирном доме   

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, 

д.1а, кв.3 

Площадь 46,9 кв.м. 

30. 
Квартира №4 в жилом 4-х 

квартирном доме   

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая, 

д.1а, кв.4 

Площадь 46,9 кв.м. 

31. 

Земельный участок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   с. 

Киясово, ул.Трактовая,5 

Кадастровый номер – 

18:14:020057:18, 

площадь -26400 кв.м. 

32. 

Земельный участок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

д.Старая Салья, 

ул.Центральная,17 

Кадастровый номер – 

18:14:034002:182, 

площадь – 500 кв.м 

33. 

Земельный участок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

с.Подгорное, ул.Ленина, 

35б   

Кадастровый номер – 

18:14:031003:142, 

 площадь – 1008 кв.м 

34. 

Земельный участок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

д.Атабаево, ул.Советская, 

49 

Кадастровый номер – 

18:14:011001:81, 

площадь – 896 кв.м 

35. 

Земельный участок 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,   

д.Тавзямал, ул.Нагорная, 

28 

Кадастровый номер – 

18:14:036002:156, 

площадь – 480 кв.м 



 


